Уплате се врше искључиво безготовинским плаћањем (преко текућег рачуна) након издавања предрачуна од 
стране канцеларије Рукометног савеза Војводине за јесењи део такмичења. 
6. НИКО ОД ИГРАЧА, РУКОМЕТНИХ РАДНИКА и ТРЕНЕРА, ко нема издату лиценцу, не може наступити на 
утакмици. 
7. Таксе службених лица износе 1.500,00 (хиљадупетсто) динара за сваку одиграну утакмицу, док је наплата путних 
трошкова идентична као и на сениорским утакмицама, с тим да су службена лица у обавези да долазе једним превозним 
средством, уколико је то могуће. 
8. Делегати турнира су ОБАВЕЗНИ да поступају по УПУТСТВУ ЗА ДЕЛЕГАТА ТУРНИРА, које се може преузети